
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                       J Ö П 

 

          27 января 2020 года                         с.Чоя                              № 49 

 

О внесении изменений в постановление 

№ 174 от 25.07.2016 «Об утверждении Реестра 

приоритетных муниципальных объектов 

социальной инфраструктуры 

на территории Чойского района 

в сферах жизнедеятельности инвалидов 

и других маломобильных групп населения» 
 

 

В связи с реорганизацией Муниципального бюджетного учреждение 

культуры «Межпоселенческий досуговый центр», Администрация 

муниципального образования «Чойский район»   

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. В постановлении администрации муниципального образования 

«Чойский район» № 174 от 25.07.2016 «Об утверждении Реестра приоритетных 

муниципальных объектов социальной инфраструктуры на территории Чойского 

района в сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп 

населения» внести следующие изменения: 

1.1. В дате слова «25 июля» заменить на слово «25 июню»;  

1.2. В приложении «Реестр приоритетных муниципальных объектов 

социальной инфраструктуры на территории Чойского района в сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения»: 

- пункт 17 исключить;  

- пункт 18 изложить в редакции согласно, приложения к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам.  

 

 
Глава муниципального образования  

«Чойский район»               М.Ю. Маргачёв 

        Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

           Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

  муниципал тозолмо 

   администрациязы 



                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                      к постановлению администрации  

                                        муниципального  образования  

                                                    «Чойский район» 

 

                         № 49 от 30.01.2020  

 

 

« 

18 Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

«Межпоселенчекий досуговый и 

библиотечно–информационный 

центр» муниципального 

образования «Чойский район» 

  - доставка документов на дом через заочные 

или внестационарные формы обслуживания;  

  - заказ и доставка документов («говорящих 

книг») для слабовидящих людей из фонда НБ 

РА им. М.В. Чевалкова; 

- проведение общественно и социально 

значимых культурно-массовых мероприятий; 

- организация отдыха детей в летнее время; 

- организация деятельности клубных 

формирований 

8(38840) 22-2-67 

kulturachoya@bk.ru  Лазарева 

Екатерина Григорьевна 

                                      » 

       ____________ 

 

 


